1 / 1

西北农林科技大学马克思主义学院

教授委员会会议纪要

2025 年第 5 次

4 月 13 日，高小升教授主持召开学院教授委员会 2025 年

第 5 次会议，现将会议纪要如下：

会议听取了关于支持建设院级教学和科研中心的汇报。

经过充分讨论，与会委员一致同意对陕西省教学名师工作室

等 3 个院级教学研究平台，廉政文化研究中心等 9 个院级科

研平台予以支持，同时针对拟支持院级教学科研平台的命名

提出了建议，并报党政联席会研究决定。

参会：高小升、杨鹏、赵志业、邓谨、王海成、胡钢、郭

洪水、关振国、白永生、殷旭辉、穆军全

列席：闫德忠

记录：隋牧蓉

马克思主义学院教授委员会    2025 年 4 月 13 日